
 

ZEMİNCİLER DERNEĞİ 

İTO 44 No’lu İnşaat Komitesi Organizasyonunda 

Hafriyatçılar Federasyonu – Zeminciler Derneği 
Kahvaltı Programı Değerlendirme Raporu 

İstanbul Ticaret Odası 44 No’lu İnşaat Komitesi organizasyonunda, Hafriyatçılar 
Federasyonu ile Zeminciler Derneği’nin katılımıyla gerçekleştirilen kahvaltı programı, 
planlandığı şekilde saat 10.00’da başlamıştır. Program kapsamında katılımcılara yönelik 
kahvaltı organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe, Zeminciler Derneği Yönetim Kurulu üyeleri tam kadro katılım sağlamış olup, 
derneğin kurucu üyeleri de programda hazır bulunmuştur. Bu durum, derneğin 
kurumsal devamlılığı ve birliktelik anlayışı açısından önem arz etmiştir. 

Programın başlangıcında, İstanbul Ticaret Odası(İTO) tanıtım filmi izletilmiş; ardından 
açılış konuşmasını yapmak üzere söz, İTO Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Doğan Salman’a 

verilmiştir. Salman, katılımcılara hitaben bir hoş geldiniz konuşması gerçekleştirmiş; sektörler 

arası farkındalığın, ortak çalışma kültürünün ve kurumsal temsilin önemine dikkat çekerek 

İstanbul Ticaret Odası’nın çalışma mekanizmaları hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur.. 

Daha sonra kürsüye Zekeriya Turan (İSHAF Genel Başkanı), Hafriyatçılar 
Federasyonu’nun faaliyet alanları, sektörel sorunlar ve çözüm önerileri hakkında 
açıklamalarda bulunmuş; zemin sektörü ile hafriyat sektörü arasındaki iş birliğinin 
önemini vurgulamıştır. 

Akabinde, İSHAF Kurucu Üyesi, İTO 44 No’lu İnşaat Komite Başkanı aynı zamanda 
Zeminciler Derneği Kurucu Üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi olan Feyzullah Kahraman’a 
verilmiştir. Feyzullah Kahraman, konuşmasında; İstanbul Ticaret Odası’nın sektörel 
yapısı, hafriyat ve zemin sektörleri arasındaki doğal iş birliği ile Hafriyatçılar 
Federasyonu ve Zeminciler Derneği arasındaki ortak çalışma alanlarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulunmuştur. 

Programın devamında söz alan Zeminciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Habip 
Koçak Köse, önceden hazırlanmış sunumunu katılımcılarla paylaşmıştır. Sunumda; 
Zeminciler Derneği’nin kuruluş amacı, sektörde üstlendiği rol, İstanbul’un deprem 
gerçeği bağlamında zemin sektörünün stratejik önemi ve Hafriyatçılar Federasyonu ile 
olan doğal birliktelik, çok disiplinli bir yaklaşım çerçevesinde ele alınmıştır. 

Habip Bey, konuşmasında özellikle sektördeki dağınık yapı ve denetimsiz firma 
kuruluşlarının ciddi bir sorun alanı oluşturduğunu ifade etmiş; zemin işleri için firma 



kategorileştirme sisteminin hayata geçirilmesinin zorunlu olduğunu vurgulamıştır. Bu 
kapsamda; zemin uygulamalarının Kamu İhale Kurumu nezdinde ayrıştırılarak ayrı ihale 
kalemleri ve uzmanlık alanları üzerinden değerlendirilmesi, mesleki yeterlilik, teknik 
donanım ve saha tecrübesi bulunmaksızın zemin firması kurulmasının önüne geçilmesi 
gerektiği belirtilmiştir. Bu düzenlemelerin, hem sektör niteliğini hem de kamu 
güvenliğini doğrudan ilgilendirdiği ifade edilmiştir. 

Sunumda ayrıca; İstanbul Ticaret Odası bünyesinde Zeminciler Derneği’ni temsilen en az 
bir üyenin yer almasının, sektörün sorunlarının doğru mercilere aktarılması, mevzuat 
geliştirme süreçlerinde söz sahibi olunması ve kamu–özel–akademi koordinasyonunun 
güçlendirilmesi açısından büyük önem taşıdığı vurgulanmıştır. İTO çatısı altında 
derneğin daha görünür ve etkin bir şekilde konumlanmasının, sektörel standartların 
yükseltilmesine katkı sağlayacağı ifade edilmiştir. 

Habip Bey; İTO’nun kurumsal gücü ve ticari ağları üzerinden yurt dışından makine, 
ekipman ve sarf malzemesi temini konularında sektöre destek olunabilecek alanlara 
dikkat çekmiş; bu başlıkların sektörel rekabet gücünü artıracak stratejik fırsatlar 
sunduğunu belirtmiştir.  

Habip Bey, ayrıca, konuşmalarında özellikle; zemin sektöründe firma kategorileştirme 
sisteminin oluşturulmasının zorunluluğunu, İTO bünyesinde derneğin kurumsal 
temsiliyetinin güçlendirilmesi gerekliliğini ve zemin–hafriyat uyumunun yalnızca 
bugünün projeleri için değil, olası İstanbul depremi gibi risk senaryoları için de hayati 
önem taşıdığını özellikle vurgulamıştır. 

Programın son bölümünde, katılımcılardan gelen sorular soru–cevap formatında ilgili 
konuşmacılar tarafından yanıtlanmış; karşılıklı görüş alışverişi yapılmıştır. Etkinlik, 
planlanan gündem doğrultusunda tamamlanarak sona ermiştir. 

Genel değerlendirme itibarıyla; söz konusu organizasyon, hafriyat ve zemin sektörleri 
arasında kurumsal diyalogun güçlendirilmesine katkı sağlayan, sektör paydaşlarını aynı 
platformda buluşturan ve ortak sorunların doğrudan muhataplarıyla ele alınmasına 
imkân tanıyan verimli bir etkinlik olarak gerçekleşmiştir. 
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